別記第5号様式

	工　事　番　号

	材料検査報告書
                                                             　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
   施設課長　殿

                                                  監督員氏名
下記の通り材料検査を完了しましたので報告します。

	契約番号

	検査場所

	検査品目
	・試験　　　　　　・確認　　　　　　・照合

	検査種別

	検査年月日

	検査の判定
	・合格　　　　　　・不合格

	付記事項

	監理業務受託者

	担当者名

	　(注)1.この報告書は、検査品目、数量、試験値などの資料を添付する。
　　　　2.検査種別及び判定欄は該当項目に〇をすること。